
Širokopásmové proudové sondy
Perfektní řešení s širokým rozsahem uplatnění!
  
Telemeter Electronic rozšířil svá obchodní partnerství a nově nyní dodává produkty firmy 
Pearson Electronics na český a slovenský trh. Firma Pearson Electronics je předním výrob-
cem v oblasti měřicích transformátorů, používaných pro velmi přesná měření střídavých 
proudů.

• Frekvenční rozsahy: v pásmu od 0,5 Hz až do 350 MHz
• Připojení k osciloskopu, spektr. analyzátoru atd. přes SMA, BNC, N popř. jiný konektor
• Proudový rozsah: od mikroampéry až po několik kiloampér
• Lze měřit přechodové, harmonické, pulzní, sinusové, RF a jiné složité proudové vlny
• Přesnost 1% popř. lepší
 
Mezi další nabízené produkty patří:

• Vysokonapěťové kapacitní děliče
• Vysokonapěťové pulzní transformátory (až 500 kV, s délkou pulzu od 0,25 μA)
• Příslušenství: atenuátory, konektorové redukce atd.
 

Česká republika
Telemeter Electronic s.r.o.
České Vrbné 2364
370 11 České Budějovice
Telefon +420 385 310 637
info@telemeter.cz
www.telemeter.info

Nĕmecko
Telemeter Electronic GmbH
Joseph-Gänsler-Straße 10
D-86609 Donauwörth
Telefon +49 906 706 93-0 
Telefax +49 906 706 93-50
info@telemeter.de
www.telemeter.info

Švýcarsko
Telemeter Electronic GmbH
Romanshornerstrasse 117
CH-8280 Kreuzlingen
Telefon +41 716 992 020
Telefax +41 716 992 024
info@telemeter.ch
www.telemeter.info

Flyer Pearson_CZ_07_2016_Další reprodukce nebo kopírování je povoleno pouze se souhlasem firmy Telemeter Electronic s.r.o. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.


